



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กลุ่มขับเคลื่อนยุทธศาสตร์และพัฒนากำลังคน ศูนย์อนามัยที่ ๔ สระบุรี โทร.๐ ๓๖๒๐ ๐๓๓๔

ที่ สธ ๐๔๑๔.๐๘/ ๑๑๕

วันที่ ๒๓ มกราคม ๒๕๖๗

เรื่อง ขออนุมัติปรับแผนเงินบำรุง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗ ครั้งที่ ๗

เรียน ผู้อำนวยการศูนย์อนามัยที่ ๔ สระบุรี

ตามที่ศูนย์อนามัยที่ ๔ สระบุรี ได้ดำเนินการจัดทำแผนเงินบำรุง ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๗ และได้รับการอนุมัติเรียบร้อยแล้ว มีความจำเป็นในการปรับแผนเงินบำรุง รายการแผนจัดซื้อเวชภัณฑ์ยาและเวชภัณฑ์ที่มีใช้ขาด รายการวัสดุทันตกรรม และรายการแผนจัดซื้อ/จัดจ้าง ครุภัณฑ์ ดังนี้

๑. รายการวัสดุทันตกรรม รายการที่ ๗, ๘, ๑๑ และ ๑๔
๒. รายการครุภัณฑ์ : เครื่องชูดหินน้ำลาย (Piezo Scaler) จำนวน ๑ เครื่อง ราคา ๔๓,๓๐๐ บาท

ในการนี้ กลุ่มขับเคลื่อนยุทธศาสตร์และพัฒนากำลังคน จึงขอปรับแผนเงินบำรุงตามรายการข้างต้น รายละเอียดตามเอกสารแนบ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติต่อไปด้วย จะเป็นพระคุณ

ดร.

(นางศรีสุตา บุญขยาย)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการพิเศษ

เรียน ผู้อำนวยการศูนย์อนามัยที่ ๔ สระบุรี
-เพื่อโปรดพิจารณา

(นางจงกล บุตรยี่)

เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีชำนาญงาน
หัวหน้ากลุ่มอำนาจการ

เรียน ผู้อำนวยการศูนย์อนามัยที่ ๔ สระบุรี
-เพื่อโปรดพิจารณา

(นายวิชาญ ดำรงค์กิจ)

รท.นักวิชาการสาธารณสุขเชี่ยวชาญ
ประธานคณะกรรมการการเงินการคลังฯ

อนุมัติ

(นายประสาร ชัยวิรัตน์)

ผู้อำนวยการศูนย์อนามัยที่ ๒ พิษณุโลก
ปฏิบัติหน้าที่ผู้อำนวยการศูนย์อนามัยที่ ๔ สระบุรี

แผนทางการเงินประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567

หน่วยงาน ศูนย์อนามัยที่ 4 สระบุรี

เงินบำรุง

แผนประมาณการรายได้ - ค่าใช้จ่าย	
รายการ	ปีงบประมาณ พ.ศ.2567
รายได้	
รายได้คำรักษาพยาบาล OPD (เงินสด)	500,000.00
รายได้คำรักษาพยาบาล ประกันสังคม	3,000,000.00
รายได้คำรักษาพยาบาล จ่ายตรง	1,300,000.00
รายได้คำรักษาพยาบาล กทม.	
รายได้คำรักษาพยาบาล อปท.	150,000.00
รายได้คำรักษาพยาบาล คนไข้ทุพพลภาพ	-
รายได้คำตรวจ Inbody	100,000.00
รายได้คำใช้บริการห้องออกกำลังกาย ฟิตเนส	60,000.00
รายได้คำตรวจสุขภาพประจำปี	200,000.00
รายได้คำเลี้ยงดูเด็ก	150,000.00
รายได้คำลงทะเบียน	900,000.00
รวมรายได้	6,360,000.00
ค่าใช้จ่าย	
เงินเดือนและค่าจ้าง	
ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานใน รพ. ตามภาระงาน	30,000.00
ค่าล่วงเวลา	60,000.00
ค่าวัสดุ	469,250.00
ค่าใช้จ่าย	1,442,280.00
ค่าสาธารณูปโภค	1,963,255.00
ค่าใช้จ่ายเดินทางไปราชการ	100,000.00
ค่าใช้จ่ายหลักสูตรการอบรมต่าง ๆ	730,000.00
การใช้งบประมาณตามแผนงาน/โครงการ ปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 (เอกสารแนบ)	7,950.00
งบพัฒนาบุคลากร	130,000.00
โครงการขับเคลื่อนการส่งเสริมเพิ่มเด็กไทยเกิดดีมีคุณภาพ Give Birth Great World	522,243.00
รวมค่าใช้จ่าย	5,454,978.00
จัดซื้อเวชภัณฑ์ยา และเวชภัณฑ์ที่มีโซยา	
เวชภัณฑ์ยา	1,668,563.13
วัสดุการแพทย์	70,876.00
วัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์	297,710.00

วัสดุที่พบที่รวม	42,148.15
เวชภัณฑ์ที่มีขายอื่นๆ	0.00
รวมมูลค่าการจัดซื้อเวชภัณฑ์ยา และเวชภัณฑ์มีขาย	2,079,297.28
แผนการลงทุนเพิ่ม	
รายการ	ปีงบประมาณ พ.ศ.2567
อาคารและสิ่งปลูกสร้าง	82,000.00
รวมมูลค่าการจัดซื้อ/จัดจ้าง ครุภัณฑ์ อาคาร และสิ่งปลูกสร้าง	1,117,873.00
รวมรายจ่ายทั้งสิ้น	8,652,148.28
ส่วนต่างรายได้ หัก ค่าใช้จ่าย	-2,292,148.28
เงินบำรุงคงเหลือ ณ 30 กันยายน 2566	12,270,798.44
หนี้สินและภาระผูกพัน ณ 30 กันยายน 2566	

แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์ยาและเวชภัณฑ์มีไข้ยา
หน่วยงาน ศูนย์อนามัยที่ 4 สระบุรี
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567
เงินบำรุง

การจัดซื้อ	เวชภัณฑ์ยา				เวชภัณฑ์มีไข้ยา								มูลค่ารวมแผนการจัดซื้อ เวชภัณฑ์ยาและ เวชภัณฑ์มีไข้ยา (บาท)
	ยาในบัญชียาหลักแห่งชาติ		ยานอกบัญชียาหลักแห่งชาติ		วัสดุการแพทย์		วัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์		วัสดุทันตกรรม		เวชภัณฑ์มีไข้ยาอื่นๆ		
	จำนวน รายการ	บาท	จำนวน รายการ	บาท	จำนวน รายการ	บาท	จำนวน รายการ	บาท	จำนวน รายการ	บาท	จำนวน รายการ	บาท	
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค. - ธ.ค.)	68	563,832.14	4	71,380.20	17	29,185.00	42	192,260.00	14	26,046.00	0	-	882,703.34
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค. - มี.ค.)	32	159,810.50	4	79,752.28	4	2,176.00	10	35,550.00	3	4,860.00	0	-	282,148.78
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.)	46	509,309.74	5	72,794.00	7	26,875.00	17	64,850.00	5	8,622.15	0	-	682,450.89
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.)	53	116,095.09	8	95,589.18	6	12,640.00	3	5,050.00	3	2,620.00	0	-	231,994.27
รวมทั้งสิ้น	199	1,349,047.47	21	319,515.66	34	70,876.00	72	297,710.00	25	42,148.15	0	-	2,079,297.28

แผนปฏิบัติการจังหวัดขอนแก่นภายใต้การอำนวยการของสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดขอนแก่น
 หน่วยงาน ศูนย์อนามัยที่ 4 สรภบุรี
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567
 ดินบารุง

ลำดับ ร	รายการ	หน่วยรับ	ปริมาณการใช้ของยา 3 ปี			ปริมาณ การใช้ปี 67	ปริมาณ การใช้ ปี 67	ปริมาณ การใช้ ปี 67	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าปีรวม การใช้ปี 67 (บาท)	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		ยอดรวมทั้งปี	
			ปี 64	ปี 65	ปี 66						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า		
เวชภัณฑ์ยาในบัญชีรายการที่แนบมา																				
1	Acyclovir 200 mg tab	100's	0	10	5	15	15	0	84.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
2	Allopurinol 100 mg tab	500's	14	14	12	20	10	10	235.40	2,354.00	0	0.00	10	2,354.00	0	0.00	0	0.00	10	2,354.00
3	Amitriptyline 10 mg tab	500's	5	5	5	10	5	5	166.92	834.60	0	0.00	0	0.00	5	834.60	0	0.00	5	834.60
4	Amoxicillin 500 mg cap	500's	5	4	14	20	0	20	615.00	12,300.00	20	12,300.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	20	12,300.00
5	Amoxicillin 500 mg/ptotaxolone clavulanate 1.25 mg tab	10's	230	220	190	290	190	100	65.00	6,500.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	100	6,500.00	100	6,500.00
6	Aspirin 81 mg tab	1000's	34	38	35	50	0	50	144.45	7,222.50	25	3,611.25	0	0.00	25	3,611.25	0	0.00	50	7,222.50
7	Atenolol 50 mg tab	500's	56	60	68	90	0	90	105.00	9,450.00	60	6,300.00	0	0.00	0	0.00	30	3,150.00	90	9,450.00
8	Amlodipine 5 mg tab	1000's	98	87	85	135	45	90	385.00	34,650.00	0	0.00	45	17,325.00	0	0.00	45	17,325.00	90	34,650.00
9	Atrovastatin 40 mg	30's	0	0	0	400	0	400	39.00	15,600.00	100	3,900.00	100	3,900.00	100	3,900.00	100	3,900.00	400	15,600.00
10	Azithromycin 250 mg cap	60's	4	6	2	6	2	4	588.50	2,354.00	0	0.00	2	1,177.00	0	0.00	2	1,177.00	4	2,354.00
11	Betahistine 6 mg tab	500's	3	5	4	10	5	5	270.00	1,350.00	0	0.00	0	0.00	5	1,350.00	0	0.00	5	1,350.00
12	Calcium carbonate 600 mg cap	1000's	14	4	11	15	0	15	214.00	3,210.00	15	3,210.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	15	3,210.00
13	Captopril 25 mg tab	500's	0	0	0	1	0	1	780.00	780.00	1	780.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	780.00
14	Cetirizine 10 mg tab	500's	32	35	30	45	20	25	220.00	5,500.00	0	0.00	25	5,500.00	0	0.00	0	0.00	25	5,500.00
15	Ciprofloxacin 250 mg tab	500's	0	0	2	4	0	4	400.00	1,600.00	2	800.00	0	0.00	2	800.00	0	0.00	4	1,600.00
16	Colchicine 0.6 mg tab	1000's	8	9	2	9	9	0	360.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
17	Chlorpheniramine 4 mg tab	1000's	1	5	4	18	8	10	55.00	550.00	0	0.00	10	550.00	0	0.00	0	0.00	10	550.00
18	Clindamycin 300 mg cap/tab	100's	5	9	3	13	8	5	260.00	1,300.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	5	1,300.00	5	1,300.00
19	Cyproheptadine 4 mg tab	1000's	0	1	0	1	1	0	100.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
20	Diazepam 2 mg tab	500's	1	0	0	1	0	1	50.34	50.34	1	50.34	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	50.34
21	Diazepam 5 mg tab	1000's	1	0	0	1	0	1	120.00	120.00	0	0.00	0	0.00	1	120.00	0	0.00	1	120.00
22	Diclofenac sodium 25 mg tab	500's	30	25	40	50	0	50	220.00	11,000.00	30	6,600.00	0	0.00	20	4,400.00	0	0.00	50	11,000.00
23	Dicloxacillin 250 mg cap	500's	4	6	9	16	6	10	520.00	5,200.00	0	0.00	10	5,200.00	0	0.00	0	0.00	10	5,200.00
24	Dicyclanil 10 mg tab	1000's	5	2	1	7	2	5	450.00	2,250.00	0	0.00	5	2,250.00	0	0.00	0	0.00	5	2,250.00
25	Dimenhydrinate 50 mg tab	1000's	8	6	7	19	9	10	175.00	1,750.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	10	1,750.00	10	1,750.00
26	Doxazosin 2 mg tab	100's	15	15	20	30	0	30	24.00	720.00	30	720.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	30	720.00
27	Domperidone 10 mg tab	500's	7	6	8	13	3	10	95.00	950.00	10	950.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	10	950.00
28	Doxycycline 100 mg cap	500's	1	0	1	1	0	1	350.00	350.00	0	0.00	0	0.00	1	350.00	0	0.00	1	350.00
29	Dextromethorphan 15 mg tab	1000's	1	0	2	9	7	2	350.00	700.00	0	0.00	2	700.00	0	0.00	0	0.00	2	700.00
30	Enalapril 5 mg tab	1000's	50	88	84	120	36	84	240.00	20,160.00	0	0.00	48	11,520.00	0	0.00	36	8,640.00	84	20,160.00
31	Ergotamine 1 mg+Caffeine 100 mg tab	10's	106	100	90	140	60	80	25.00	2,000.00	0	0.00	0	0.00	80	2,000.00	0	0.00	80	2,000.00
32	Ferrous fumarate 200 mg tab	1000's	11	5	11	15	5	10	200.00	2,000.00	0	0.00	10	2,000.00	0	0.00	0	0.00	10	2,000.00
33	Fluconazole 200 mg cap	50's	3	0	3	5	0	5	190.00	950.00	5	950.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	5	950.00
34	Folic acid 5 mg tab	1000's	14	13	8	20	10	10	200.00	2,000.00	0	0.00	0	0.00	10	2,000.00	0	0.00	10	2,000.00
35	Glibenclamide 5 mg tab	1000's	22	20	15	30	20	10	180.00	1,800.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	10	1,800.00	10	1,800.00

แบบปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ตามพระราชบัญญัติ
หน่วยงาน ศูนย์อนามัยที่ 4 สระบุรี
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567
ฉันทบุรี

ลำดับ #	รายการ	หน่วย	ปริมาณใช้ต่อวัน 5 ปี			ปริมาณ รวม 5 ปี	ปริมาณ ต่อปี	ปริมาณ ต่อวัน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่ารวม (บาท)	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		รวมทั้งหมด	
			Q4	Q3	Q2						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า (บาท)
36	Glipizide 5 mg tab	500's	50	45	29	70	40	30	71.00	2,130.00	0	0.00	0	0.00	30	2,130.00	0	0.00	30	2,130.00
37	Gemfibrozil 300 mg cap	500's	60	50	40	60	10	50	290.00	14,500.00	0	0.00	50	14,500.00	0	0.00	0	0.00	50	14,500.00
38	Hydrochlorothiazide 50 mg tab	1000's	31	30	20	40	15	25	200.00	5,000.00	0	0.00	0	0.00	25	5,000.00	0	0.00	25	5,000.00
39	Hydralazine 25 mg tab	500's	0	4	3	6	2	4	500.00	2,000.00	0	0.00	0	0.00	4	2,000.00	0	0.00	4	2,000.00
40	Hydroxyzine 10 mg tab	1000's	0	1	1	2	0	2	120.00	240.00	1	120.00	0	0.00	0	0.00	1	120.00	2	240.00
41	Ibuprofen 400 mg tab	500's	20	20	20	30	10	20	400.00	8,000.00	0	0.00	0	0.00	20	8,000.00	0	0.00	20	8,000.00
42	Isosorbide dinitrate 10 mg tab	500's	4	6	6	13	5	8	270.00	2,160.00	0	0.00	0	0.00	8	2,160.00	0	0.00	8	2,160.00
43	Isosorbide dinitrate 5 mg sublingual	100's	1	1	0	16	0	16	80.25	1,284.00	16	1,284.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	16	1,284.00
44	Ispaghula Husk (Psyllium Husk) SF powder	50's	0	0	10	100	0	100	148.50	14,850.00	50	7,425.00	0	0.00	0	0.00	50	7,425.00	100	14,850.00
45	Lorazepam 0.5 mg tab	1000's	5	5	5	7	2	5	220.00	1,100.00	0	0.00	5	1,100.00	0	0.00	0	0.00	5	1,100.00
46	Losartan 50 mg tab	1000's	46	39	30	60	10	50	690.00	34,500.00	25	17,250.00	0	0.00	25	17,250.00	0	0.00	50	34,500.00
47	Metformin 500 mg tab	500's	175	185	140	190	90	100	133.75	13,375.00	0	0.00	100	13,375.00	0	0.00	0	0.00	100	13,375.00
48	Methimazole 5 mg tab	500's	1	2	2	2	0	2	350.00	700.00	2	700.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	2	700.00
49	Metronidazole 200 mg tab	1000's	1	0	0	1	0	1	214.00	214.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	214.00	1	214.00
50	Multivitamin tab	1000's	4	3	3	5	2	3	208.65	625.95	0	0.00	0	0.00	3	625.95	0	0.00	3	625.95
51	Norfloxacin 400 mg tab	100's	8	17	9	19	9	10	107.00	1,070.00	0	0.00	0	0.00	10	1,070.00	0	0.00	10	1,070.00
52	Ofloxacin 200 mg tab	100's	5	3	3	9	4	5	139.10	695.50	0	0.00	0	0.00	0	0.00	5	695.50	5	695.50
53	Omeprazole 20 mg cap	500's	30	33	20	35	15	20	250.00	5,000.00	0	0.00	0	0.00	20	5,000.00	0	0.00	20	5,000.00
54	ORS adult powder	50's	34	35	35	40	10	30	99.51	2,985.30	0	0.00	30	2,985.30	0	0.00	0	0.00	30	2,985.30
55	ORS children powder	100's	0	3	0	3	3	0	203.30	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
56	Oseltamivir 75 mg cap	250's	0	0	2	14	4	10	6,250.00	62,500.00	5	31,250.00	5	31,250.00	0	0.00	0	0.00	10	62,500.00
57	Paracetamol 325 mg tab	1000's	0	0	1	0	0	0	240.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
58	Paracetamol 500 mg tab	1000's	14	19	16	33	13	20	340.00	6,800.00	0	0.00	0	0.00	20	6,800.00	0	0.00	20	6,800.00
59	Pioglitazone 30 mg	100's	0	0	0	100	0	100	80.00	8,000.00	20	1,600.00	40	3,200.00	0	0.00	40	3,200.00	100	8,000.00
60	Prednisolone 5 mg tab	500's	3	1	1	2	2	0	175.58	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
61	Propranolol 10 mg tab	500's	4	5	3	6	0	6	123.00	738.00	4	492.00	0	0.00	0	0.00	2	246.00	6	738.00
62	Propylthiouracil 50 mg tab	500's	9	6	3	8	3	5	230.00	1,150.00	0	0.00	0	0.00	5	1,150.00	0	0.00	5	1,150.00
63	Roxithromycin 150 mg tab	500's	3	1	3	5	1	2	380.00	760.00	0	0.00	2	760.00	0	0.00	0	0.00	2	760.00
64	Salbutamol 2 mg	1000's	0	1	2	0	0	0	121.98	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
65	Simedicone 80 mg tab	500's	13	8	13	16	6	10	180.00	1,800.00	0	0.00	10	1,800.00	0	0.00	0	0.00	10	1,800.00
66	Simvastatin 20 mg tab	1000's	50	50	45	55	15	40	480.00	19,200.00	0	0.00	40	19,200.00	0	0.00	0	0.00	40	19,200.00
67	Thyroxine sodium 100 mcg	500's	1	5	1	3	2	1	175.00	175.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	175.00	1	175.00
68	Tramadol 50 mg cap	500's	10	9	5	16	6	10	250.00	2,500.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	10	2,500.00	10	2,500.00
69	Vitamin B complex tab	1000's	30	15	20	45	5	40	260.00	10,400.00	20	5,200.00	0	0.00	20	5,200.00	0	0.00	40	10,400.00
70	Vitamin C 50 mg tab	1000's	2	1	1	1	0	1	140.00	140.00	1	140.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	140.00
71	วิตามินซี 500 mg	500's	4	5	5	8	0	8	260.00	2,080.00	8	2,080.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	8	2,080.00

แบบปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์และเวชภัณฑ์มีค่า
หน่วยงาน ศูนย์อนามัยที่ 4 สระบุรี
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567
เงินบาท

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณจัดซื้อเดิม 5 ปี			ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 67	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 67	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 67	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าปีรวม การจัดซื้อ ปี 67 (บาท)	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		รวมปี	
			064	065	066						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า
72	ยาสมุนไพรทางผิวหนัง	100%	20	8	20	24	12	12	120.00	1,440.00	0	0.00	0	0.00	12	1,440.00	0	0.00	12	1,440.00
73	ยาสมุนไพรพื้นบ้าน (ทางผิวหนัง)	240%	30	10	0	10	0	10	709.41	7,094.10	0	0.00	0	0.00	0	0.00	10	7,094.10	10	7,094.10
74	ยาสมุนไพรพื้นบ้าน (ทางผิวหนัง)	100%	7	7	6	5	0	5	80.00	400.00	5	400.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	5	400.00
75	ยาสมุนไพรพื้นบ้าน	20x20%	10	4	28	28	8	20	85.00	1,700.00	20	1,700.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	20	1,700.00
76	Aluminum+magnesium+medicine 240 ml.susp	240 ml	440	680	660	780	60	720	20.00	14,400.00	360	7,200.00	0	0.00	360	7,200.00	0	0.00	720	14,400.00
77	Amoxicillin dry syr 250 mg/5ml	60 ml	50	30	70	150	0	150	18.19	2,728.50	100	1,819.00	0	0.00	0	0.00	50	909.50	150	2,728.50
78	Amoxicillin 400 mg+clavulanic 57 mg/5ml dry syr	70 ml	0	21	9	15	5	10	128.40	1,284.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	10	1,284.00	10	1,284.00
79	Azithromycin dry syr 200mg/5ml	15 ml	0	20	10	10	0	10	208.65	2,086.50	0	0.00	0	0.00	0	0.00	100	2,086.50	200	2,140.00
80	Brown mixture	60 ml	0	250	100	200	0	200	10.70	2,140.00	100	1,070.00	0	0.00	0	0.00	100	1,070.00	200	2,140.00
81	Cetirizine syr 5 mg/5ml	60 ml	0	40	80	80	30	50	9.00	450.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	50	450.00	50	450.00
82	Cotrimoxazole 200/40 mg/5ml	60 ml	0	0	0	20	0	20	9.63	192.60	0	0.00	0	0.00	0	0.00	20	192.60	20	192.60
83	Chlorpheniramine syr 2 mg/5 ml	60 ml	0	50	100	100	0	100	9.00	900.00	50	450.00	0	0.00	0	0.00	50	450.00	100	900.00
84	Dicloxacilin dry syr 62.5 mg/5ml	60 ml	50	0	20	30	0	30	22.00	660.00	30	660.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	30	660.00
85	Domperidone syr 1 mg/ml	30 ml	0	80	0	30	0	30	6.42	192.60	30	192.60	0	0.00	0	0.00	0	0.00	30	192.60
86	Hyoscine syr 5 mg/5ml	60 ml	0	10	10	80	30	50	13.00	650.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	50	650.00	50	650.00
87	Milk of magnesia	240 ml	48	36	36	120	0	120	22.47	2,696.40	120	2,696.40	0	0.00	0	0.00	0	0.00	120	2,696.40
88	Mbc.carmine	180 ml	60	60	60	60	0	60	16.05	963.00	60	963.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	60	963.00
89	Paracetamol syr 250 mg/5 ml	60 ml	50	20	70	110	10	100	14.00	1,400.00	50	700.00	0	0.00	50	700.00	0	0.00	100	1,400.00
90	Salbutamol syr 2 mg/5ml	60 ml	0	60	50	20	20	0	8.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
91	Simeticone 40 mg/0.6ml	15 ml	12	0	24	12	0	12	20.00	240.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	12	240.00	12	240.00
92	ยาแก้ไอและหลอดลมอักเสบ	60 ml	350	800	400	900	300	600	14.00	8,400.00	0	0.00	200	2,800.00	200	2,800.00	200	2,800.00	600	8,400.00
93	70% alcohol	450 ml	82	23	0	0	0	0	27.82	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
94	95% alcohol	450 ml	2	10	1	6	4	2	100.00	200.00	2	200.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	2	200.00
95	Ethyl alcohol gel	450 g	35	15	0	50	0	50	66.34	3,317.00	0	0.00	50	3,317.00	0	0.00	0	0.00	50	3,317.00
96	Betamethasone 0.1% cream	5 gm	156	132	144	204	48	156	8.00	1,248.00	0	0.00	156	1,248.00	0	0.00	0	0.00	156	1,248.00
97	Budesonide 200 mcg/dose Inhaler	200 dose	30	10	20	20	0	20	86.67	1,733.40	0	0.00	10	866.70	0	0.00	10	866.70	20	1,733.40
98	Calamine lotion	60 ml	50	70	30	60	0	60	14.98	898.80	30	449.40	0	0.00	0	0.00	30	449.40	60	898.80
99	Chloramphenicol 1% eye ointment	5 g	24	24	12	48	24	24	16.40	393.60	0	0.00	0	0.00	0	0.00	24	393.60	24	393.60
100	Chlorhexidine Antiseptic Mouth Wash	180 ml	24	10	22	40	16	24	32.10	770.40	0	0.00	24	770.40	0	0.00	0	0.00	24	770.40
101	Clotrimazole 1% cream	5 g	420	648	432	840	180	660	7.50	4,950.00	0	0.00	360	2,700.00	0	0.00	300	2,250.00	660	4,950.00
102	Clotrimazole 100 mg vaginal tab	6s	10	0	40	60	0	60	7.50	450.00	30	225.00	0	0.00	0	0.00	30	225.00	60	450.00
103	Dexamethasone+Neomycin sulfate eye drop	4 ml	0	24	12	36	12	24	20.25	486.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	24	486.00	24	486.00
104	Hista oph eye drop	5 ml	288	240	132	456	96	360	10.17	3,661.20	0	0.00	180	1,830.60	0	0.00	180	1,830.60	360	3,661.20
105	Hypromellose 5 mg/ml eye drop	10 ml	48	72	72	108	0	108	21.00	2,268.00	108	2,268.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	108	2,268.00
106	10 % Iodine povidone solution	30 ml	24	60	48	84	36	48	15.00	720.00	0	0.00	0	0.00	48	720.00	0	0.00	48	720.00
107	10 % Iodine povidone solution	450 ml	11	8	5	6	0	6	82.00	492.00	6	492.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	6	492.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์และเวชภัณฑ์มีชื่อ
หน่วยงาน ศูนย์อนามัยที่ 4 สระบุรี
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567
เงินบาท

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณที่จัดซื้อ 3 ปี			จำนวน การสั่งซื้อ ปี 67	ปริมาณ ที่ จัดซื้อ ปี 67	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่ารวม การสั่งซื้อ 67 (บาท)	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		รวมทั้งหมด		
			ปี 64	ปี 65	ปี 66					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า (บาท)	
108	10 % Iodine povidone scrub	450 ml	7	1	2	3	0	3	139.10	417.30	3	417.30	0	0.00	0	0.00	0	0.00	3	417.30
109	Isotretinoin 0.5 mg/ferretol 1.25 mg Sol. & solution	4 ml (21)	0	0	1	1	0	1	117.70	117.70	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	117.70	1	117.70
110	10% Lidocaine cream	300 g	0	0	0	2	0	2	2,750.00	5,500.00	1	2,750.00	0	0.00	0	0.00	1	2,750.00	2	5,500.00
111	Mupirocin 2% ointment	5 g	0	60	48	72	24	48	39.00	1,872.00	0	0.00	0	0.00	48	1,872.00	0	0.00	48	1,872.00
112	Oxymetazoline hydrochloride 0.05% nasal spray	10 ml	0	0	30	100	0	100	32.00	3,200.00	50	1,600.00	0	0.00	50	1,600.00	0	0.00	100	3,200.00
113	Poly-oph eye drop	5 ml	120	36	60	108	48	60	17.56	1,053.60	0	0.00	0	0.00	60	1,053.60	0	0.00	60	1,053.60
114	Potassium chloride elixir	60 ml	10	0	10	10	0	10	16.00	160.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	10	160.00	10	160.00
115	Proctosedyl suppo	12's	15	15	0	60	0	60	139.10	8,346.00	30	4,173.00	0	0.00	0	0.00	30	4,173.00	60	8,346.00
116	Salbutamol 100 mcg/dose Inhaler	200 dose	48	62	30	80	20	60	34.24	2,054.40	0	0.00	30	1,027.20	0	0.00	30	1,027.20	60	2,054.40
117	Salbutamol 2.5 mg/2.5 ml solution	30's	0	1	1	2	0	2	300.00	600.00	1	300.00	0	0.00	0	0.00	1	300.00	2	600.00
118	Salbutamol 2.5 mg/2.5 ml solution	60 dose	0	0	10	50	0	50	462.24	23,112.00	20	9,244.80	0	0.00	0	0.00	30	13,867.20	50	23,112.00
119	Silver sulfadiazine	25 g	12	24	10	34	14	20	25.00	500.00	20	500.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	20	500.00
120	Tetracaine hydrochloride eye drop 0.5%	15 ml	0	2	10	11	6	5	71.69	358.45	0	0.00	0	0.00	0	0.00	5	358.45	5	358.45
121	Tramcinolone acetonide 0.1% cream	5 g	312	348	312	540	180	360	8.56	3,081.60	0	0.00	180	1,540.80	0	0.00	180	1,540.80	360	3,081.60
122	Tramcinolone acetonide 0.02% cream	5 g	0	192	120	180	0	180	8.00	1,440.00	60	480.00	0	0.00	60	480.00	60	480.00	180	1,440.00
123	Tramcinolone 60 ml lotion	60 ml	348	360	428	640	40	600	32.00	19,200.00	300	9,600.00	0	0.00	300	9,600.00	0	0.00	600	19,200.00
124	Tramcinolone 0.1% oral paste	50's	0	1	2	4	4	0	170.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
125	Zinc oxide cream	5 g	0	0	12	48	24	24	16.00	384.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	24	384.00	24	384.00
126	ซิงค์ออกไซด์	15 g	516	684	600	780	180	600	20.00	12,000.00	300	6,000.00	0	0.00	300	6,000.00	0	0.00	600	12,000.00
127	ครีมพญายอ	5 g	50	40	30	40	0	40	42.80	1,712.00	20	856.00	0	0.00	0	0.00	20	856.00	40	1,712.00
128	เจลพญายอ	30 g	40	140	110	140	0	140	38.52	5,392.80	70	2,696.40	0	0.00	70	2,696.40	0	0.00	140	5,392.80
129	Acetylcysteine 300 mg/3 ml	3 ml	0	0	0	100	0	100	20.00	2,000.00	50	1,000.00	0	0.00	50	1,000.00	0	0.00	100	2,000.00
130	Adenosine injection 3 mg/ ml	2 ml	0	0	12	0	0	0	385.56	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
131	Adrenaline 1 mg/1ml lnj	1 ml	50	50	0	30	0	30	6.00	180.00	0	0.00	0	0.00	30	180.00	0	0.00	30	180.00
132	Amiodarone injection 50 mg/ml	3 ml	18	6	6	6	0	6	92.74	556.44	0	0.00	0	0.00	6	556.44	0	0.00	6	556.44
133	Atropine sulfate lnj	1 ml	50	0	30	0	0	0	5.35	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
134	Ceftriaxone 500 g lnj+lidocaine 1% w/v	500 mg	0	10	10	25	0	25	28.89	722.25	25	722.25	0	0.00	0	0.00	0	0.00	25	722.25
135	Ceftriaxone 1 g lnj	1 g	120	40	320	200	0	200	27.00	5,400.00	100	2,700.00	0	0.00	0	0.00	100	2,700.00	200	5,400.00
136	Chlorpheniramine 10 mg/ml lnj	1 ml	50	0	0	30	0	30	2.24	67.20	0	0.00	30	67.20	0	0.00	0	0.00	30	67.20
137	Dexamethasone 4 mg/ml lnj	1 ml	200	0	100	200	200	0	5.30	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
138	Dextrose 50 % lnj	50 ml	0	0	0	50	0	50	20.00	1,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
139	Diazepam 10 mg/2ml lnj	2 ml	50	0	10	0	0	0	5.21	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
140	Digoxin injection 0.25 mg/ml	3 ml	10	10	0	10	0	10	35.00	350.00	10	350.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	10	350.00
141	Dimenhydrinate 50 mg/ml lnj	1 ml	30	20	50	80	50	30	2.90	87.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	30	87.00	30	87.00
142	D.T vaccine lnj	1 ml	0	50	50	50	0	50	40.00	2,000.00	0	0.00	0	0.00	50	2,000.00	0	0.00	50	2,000.00
143	Furosemide 20 mg/2 ml lnj	2 ml	0	50	0	20	0	20	5.35	107.00	0	0.00	0	0.00	20	107.00	0	0.00	20	107.00

แบบปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์และเวชภัณฑ์มีใจ
หน่วยงาน ศูนย์อนามัยที่ 4 สระบุรี
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567
เงินบาท

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณที่จัดซื้อ ๖ 0			ปริมาณ การใช้ ๖๑7	ปริมาณ สำรอง ๖๑๘	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าประมาณ การสั่งซื้อ ปี๖7	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		รวมทั้งสิ้น		
			๖๑4	๖๑5	๖๑6					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	
144	Hydrocortisone Injection 50 mg/ml	2 ml	0	0	10	10	0	48.00	480.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	10	480.00	10	480.00	
145	Hyoscine 20 mg/ml inj	1 ml	50	0	10	70	40	10.25	307.50	0	0.00	0	0.00	30	307.50	0	0.00	30	307.50	
146	Influenza vaccine inj	0.5 ml	0	0	100	4000	0	4,000	192.60	770,400.00	2000	385,200.00	0	0.00	2000	385,200.00	0	0.00	4,000	770,400.00
147	2% Lidocaine inj	50 ml	1	4	3	4	2	2	34.12	68.24	0	0.00	0	0.00	0	0.00	2	68.24	2	68.24
148	Medroxyprogesterone 150 mg/3ml inj	3 ml	10	30	10	50	0	50	10.70	535.00	50	535.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	50	535.00
149	Metoclopramide 10 mg/2ml inj	2 ml	50	0	0	30	0	30	3.21	96.30	0	0.00	30	96.30	0	0.00	0	0.00	30	96.30
150	Omeprazole 40 mg inj	40 mg	15	25	5	25	15	10	11.44	114.40	10	114.40	0	0.00	0	0.00	0	0.00	10	114.40
151	Tramadol 100 mg/2 ml inj	2 ml	0	0	10	40	40	0	7.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
152	Vitamin B complex inj	1 ml	0	0	0	100	0	100	4.80	480.00	100	480.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	100	480.00
153	Vitamin C 500 mg/2 ml inj	2 ml	0	0	0	100	0	100	5.30	530.00	50	265.00	0	0.00	50	265.00	0	0.00	100	530.00
154	D-5-S/4 500 ml	500 ml	0	0	20	0	0	27.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
155	D-5-S/3 500 ml	500 ml	0	0	0	20	0	20	27.00	540.00	20	540.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	20	540.00
156	D-5-S/2 500 ml	500 ml	0	0	0	0	0	27.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
157	D-5-S 500 ml	500 ml	0	0	0	20	0	20	27.00	540.00	20	540.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	20	540.00
158	D-5-W 100 ml	100 ml	0	0	0	20	0	20	16.00	320.00	20	320.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	20	320.00
159	Sterile Water for inj 10 ml	100%	2	0	2	0	0	180.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
160	Sterile Water (น้ำหนักขึ้นตามฉลาก)	1000 ml	0	0	0	0	0	60.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
161	0.9% NSS inj 5 ml	5 ml	0	0	0	100	0	100	3.50	350.00	100	350.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	100	350.00
162	0.9% NSS inj 1000 ml	1000 ml	50	0	0	0	0	32.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	
163	0.9% NSS inj 100 ml	100 ml	0	0	0	80	0	80	16.00	1,280.00	0	0.00	0	0.00	80	1,280.00	0	0.00	80	1,280.00
164	0.9% NSS Irrigation 1000 ml	1000 ml	200	100	200	400	0	400	29.00	11,600.00	100	2,900.00	100	2,900.00	100	2,900.00	100	2,900.00	400	11,600.00
165	ถุงพลาสติกปลอดเชื้อ	ถุง	30	80	70	140	40	100	25.00	2,500.00	0	0.00	0	0.00	100	2,500.00	0	0.00	100	2,500.00
166	ผ้าปิดจมูกปลอดเชื้อ	ผ้า	1	0	1	1	0	1	100.00	100.00	0	0.00	0	0.00	1	100.00	0	0.00	1	100.00
รวมรายการทั้งหมด																				
1	Acetylcysteine 200 mg powder	60%	40	60	50	90	60	30	73.83	2,214.90	0	0.00	0	0.00	0	0.00	30	2,214.90	30	2,214.90
2	Activated charcoal 260 mg	200%	0	2	3	7	1	6	331.70	1,990.20	6	1,990.20	0	0.00	0	0.00	0	0.00	6	1,990.20
3	Botulinum A toxin inj	200 IU	0	0	0	40	0	40	5,500.00	220,000.00	10	55,000.00	10	55,000.00	10	55,000.00	10	55,000.00	40	220,000.00
4	Bromhexidine 4 mg/Phenylephrine 10 mg cap	500%	10	1	2	4	2	2	436.00	872.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	2	872.00	2	872.00
5	Bromhexine 8 mg tab	1000%	4	5	6	13	13	0	153.15	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
6	Estradiol valerate 2 mg+Norgestrel 0.5 mg	28%	24	24	10	32	8	24	125.19	3,004.56	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	24	3,004.56
7	Ethinodiol diacetate 20 mcg/Levonorgestrel 0.02 mg cap	12%	0	0	0	500	0	500	25.68	12,840.00	500	12,840.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	500	12,840.00
8	Flunarizine 5 mg cap	500%	15	15	10	20	10	10	250.00	2,500.00	0	0.00	0	0.00	10	2,500.00	0	0.00	10	2,500.00
9	Meferamic acid 500 mg cap	250%	0	0	4	10	0	10	160.00	1,600.00	5	800.00	0	0.00	5	800.00	0	0.00	10	1,600.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ยานเวชภัณฑ์มีใบยา
 หน่วยงาน ศูนย์อนามัยที่ 4 สระบุรี
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567
 เงินบำรุง

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณใช้ตามคำสั่ง 3 ปี			ปริมาณ ตามปี 067	ปริมาณของ คลังสินค้า	ปริมาณ ตามคำสั่ง ปี 67	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าประมาณ การสั่งซื้อ ปี 67 (บาท)	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		ยอดรวมทั้งปี	
			064	065	066						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า		
10	Obimin AZ tab	50's	20	40	20	20	0	20	58.85	1,177.00	0	0.00	0	0.00	20	1,177.00	0	0.00	20	1,177.00
11	Paracetamol 500 mg+Ophenadine 35 mg	500's	65	55	50	100	50	50	240.00	12,000.00	0	0.00	0	0.00	50	12,000.00	50	12,000.00	50	12,000.00
12	Vitamin B1-B6-B12 tab	1000's	54	40	45	70	20	50	450.00	22,500.00	0	0.00	25	11,250.00	0	0.00	25	11,250.00	50	22,500.00
13	Bromhexine syr 4 mg/5ml	60 ml	0	20	50	80	30	50	12.84	642.00	0	0.00	0	0.00	50	642.00	0	0.00	50	642.00
14	Carbocysteine 250 mg/5ml	60 ml	0	100	20	80	30	50	13.50	675.00	0	0.00	0	0.00	50	675.00	0	0.00	50	675.00
15	Neotiga balm	25 g	1,944	1,560	1,700	2,200	400	1,800	20.00	36,000.00	0	0.00	600	12,000.00	600	12,000.00	600	12,000.00	1,800	36,000.00
16	Piroxicam gel	25 g	60	132	80	130	30	100	15.00	1,500.00	50	750.00	0	0.00	0	0.00	50	750.00	100	1,500.00
รวมยอดรวมทั้งหมด																				
1	กระดาษดูดซับน้ำกระดาษ ดามมณี	ม้วน	0	0	0	0	0	0	950.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
2	กระดาษ EKG (210 mmx295mmx150 sheet	ห่อ	4	5	2	19	9	10	850.00	8,500.00	0	0.00	0	0.00	10	8,500.00	0	0.00	10	8,500.00
3	กระดาษ Thermal 57x50 mm	ม้วน	0	0	10	42	42	0	150.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
4	ก๊อช 2'x2'x8พัน	ห่อ	0	100	0	100	0	100	36.00	3,600.00	100	3,600.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	100	3,600.00
5	ก๊อช 3'x3'x8พัน	ห่อ	0	0	0	0	0	0	56.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
6	ก๊อชคลุม (100 ชิ้น/ห่อ)	ห่อ	0	1	0	2	1	1	540.00	540.00	1	540.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	540.00
7	เข็ม Dis. 18G x 1 1/2" (100 ชิ้น/กล่อง)	กล่อง	3	3	2	5	0	5	60.00	300.00	5	300.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	5	300.00
8	เข็ม Dis. 21G X 1 1/2" (100 ชิ้น/กล่อง)	กล่อง	17	19	12	38	28	10	60.00	600.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	10	600.00	10	600.00
9	เข็ม Dis. 24G X 1" (100 ชิ้น/กล่อง)	กล่อง	16	1	0	7	7	0	60.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
10	เข็ม Dis. 24G X 1 1/2" (100 ชิ้น/กล่อง)	กล่อง	9	0	2	8	8	0	60.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
11	เข็ม Dis 30G X 1/2" (100 ชิ้น/กล่อง)	กล่อง	0	0	0	2	0	2	85.00	170.00	2	170.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	2	170.00
12	ทรายแดง 50 g	ห่อ	5	0	3	2	2	0	280.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
13	ผ้าพันแผลปิด	ชิ้น	0	0	0	1	1	0	450.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
14	ผ้าพันแผลใหญ่	ชิ้น	0	0	0	1	1	0	450.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
15	โคมเบบเบบปิดพ่นไค ขนาด 1นิ้ว x 5 หลา	ม้วน	0	0	5	10	10	0	110.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
16	โคมเบบเบบปิดพ่นไค ขนาด 3 นิ้ว x 5 หลา	ม้วน	0	0	5	5	5	0	130.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	5	4,000.00	5	4,000.00
17	เจลมือตรวจรวม	มกลอน	0	7	2	8	3	5	800.00	4,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
18	ชุดฉีดยา (Set M) ใหญ่	ชิ้น	140	50	0	140	140	0	14.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
19	ชุดฉีดยา (Set M) เล็ก	ชิ้น	40	20	10	50	50	0	17.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
20	ชุดฉีดยาผสมยาอินซูลิน	set	180	210	100	250	250	0	16.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
21	ชุดพันขานเด็ก	ชิ้น	0	0	0	40	40	0	110.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
22	ชุดพันขานผู้ใหญ่	ชิ้น	20	0	0	120	120	0	110.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
23	ซองจับใบเสมา 9x13 ซม	กล่อง	50	0	50	50	0	50	140.00	7,000.00	0	0.00	0	0.00	50	7,000.00	0	0.00	50	7,000.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์และเวชภัณฑ์ที่มีชื่อ
หน่วยงาน ศูนย์อนามัยที่ 4 สระบุรี
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567
เงินบำรุง

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณจัดซื้อปี 3 ปี			ปีงบประมาณ พ.ศ. 67	ปีงบประมาณ พ.ศ. 68	ปีงบประมาณ พ.ศ. 69	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่ารวม (บาท)	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		รวม	
			Q1	Q2	Q3						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า		
56	กระดาษเคลือบ (กระดาษรอง) 1/2x10 Y	ม้วน	46	27	38	149	149	0	23.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
57	กระดาษเคลือบ (กระดาษรอง) 1x10 Y	ม้วน	21	5	5	31	31	0	46.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
58	กระดาษเคลือบพิเศษ (100 ชิ้น/กล่อง)	กล่อง	0	0	0	50	0	50	125.00	6,250.00	25	3,125.00	0	0.00	25	3,125.00	0	0.00	50	6,250.00
59	ไม้พันสำลี 6" No. 5 (10 ฟอย/ถุง)	ฟอย	10	13	0	17	7	10	25.00	250.00	0	0.00	0	0.00	10	250.00	0	0.00	10	250.00
60	ไม้พันสำลี 6" No. M (10 ฟอย/ถุง)	ฟอย	0	17	3	10	10	0	25.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
61	ไม้กั้นฟันเขี้ยว	กล่อง	0	3	0	5	5	0	120.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
62	ลูกสูบลมยาง No.1	กล่อง	0	0	0	12	12	0	65.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
63	สายออกซิเจนผู้ใหญ่ Nasal cannula (Adult)	เส้น	0	5	10	10	10	0	25.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
64	สายออกซิเจนเด็ก Nasal cannula (pediatric)	เส้น	0	0	5	5	5	0	65.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
65	สาย NG เบอร์ 18	เส้น	0	0	0	40	20	20	15.00	300.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
66	สาย Suction No.8	เส้น	50	0	0	50	50	0	7.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
67	สาย Suction No.10	ชิ้น	50	0	0	50	50	0	7.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
68	สำลีก้อนเล็ก ขนาด 0.35 กรัม	ถุง	15	2	0	10	0	10	140.00	1,400.00	10	1,400.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	10	1,400.00
69	สำลีก้อนใหญ่ ขนาด 1.4 กรัม	ถุง	0	1	0	10	10	0	140.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
70	ผ้าก๊อซ	ฟอย	0	0	0	10	0	10	65.00	650.00	10	650.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	10	650.00
71	ผ้าก๊อซเย็บ ขนาด 4" (12 ม้วน/ฟอย)	ฟอย	0	0	0	1	0	1	660.00	660.00	1	660.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	660.00
72	ผ้าก๊อซเย็บ ขนาด 6" (6 ม้วน/ฟอย)	ฟอย	0	0	0	1	0	1	960.00	960.00	1	960.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	960.00
73	สบรียนุ่ม 4" (10 ชิ้น)	กล่อง	0	0	0	1	0	1	3600.00	3,600.00	1	3,600.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	3,600.00
74	สบรียนุ่ม 6" (10 ชิ้น)	กล่อง	0	0	0	1	0	1	5040.00	5,040.00	1	5,040.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	5,040.00
75	หมวกกาวน์ผ้า	กล่อง	0	0	0	22	22	0	100.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
76	ฮอกซิงเงิน	ชิ้น	0	0	0	0	0	0	107.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
77	เข็นโตหัว เบอร์ 2.5	เส้น	0	10	0	10	10	0	75.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
78	เข็นโตหัว เบอร์ 3	เส้น	0	10	0	10	10	0	75.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
79	เข็นโตหัว เบอร์ 3.5	เส้น	8	0	0	10	10	0	75.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
80	เข็นโตหัว เบอร์ 4	เส้น	0	10	0	10	10	0	75.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
81	เข็นโตหัว เบอร์ 4.5	เส้น	8	0	0	10	10	0	75.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
82	เข็นโตหัว เบอร์ 5	เส้น	0	10	0	10	10	0	75.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
83	เข็นโตหัว เบอร์ 5.5	เส้น	8	0	0	10	10	0	75.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
84	เข็นโตหัว เบอร์ 6	เส้น	8	0	0	10	10	0	75.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
85	เข็นโตหัว เบอร์ 6.5	เส้น	8	0	0	10	10	0	75.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
86	เข็นโตหัว เบอร์ 7	เส้น	8	0	0	10	10	0	75.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
87	เข็นโตหัว เบอร์ 7.5	เส้น	8	0	0	10	10	0	75.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทางการแพทย์ที่มีใช้
หน่วยงาน ศูนย์อนามัยที่ 4 สระบุรี
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567
เงินบาท

ลำดับ #	รายการ	หน่วย	ปีงบประมาณ 2567			ปีงบประมาณ 2567	ปีงบประมาณ 2567	ปีงบประมาณ 2567	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่ารวม (บาท)	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		รวม	
			ปี 67	ปี 68	ปี 69						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า		
88	เข็มฉีดยา เบอร์ 8	เส้น	8	0	0	10	10	0	75.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
89	Extended-clip wooden spatula (Disposable) (100 ชิ้น/แพคเกจ)	กล่อง	1	1	0	1	1	0	320.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
90	Safefet cath 22G x 1' (50 ชิ้น/กล่อง)	กล่อง	1	0	0	2	1	1	700.00	700.00	0	0.00	0	0.00	1	700.00	0	0.00	1	700.00
91	Safefet cath 24G x 3/4" (50 ชิ้น/กล่อง)	กล่อง	4	1	0	4	4	0	700.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
92	Cotton Ball with Alcohol	กล่อง	0	0	0	0	0	0	384.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
93	กล่องฟองน้ำฉีดยา ขนาด 5" x 5" x 9.5" (3.8 L)	กล่อง	0	0	0	0	0	0	195.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
	วัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์																			
1	antiHIV determine HIV1/2	Test	40	40	40	40	0	40	105.00	4,200.00	20	2,100.00	0	0.00	20	2,100.00	0	0.00	40	4,200.00
2	Urea Nitrogen Liquid 4x125 ml	กล่อง	2	2	2	2	0	2	7,500.00	15,000.00	1	7,500.00	0	0.00	1	7,500.00	0	0.00	2	15,000.00
3	HbsAg Card Test 40/Pk	กล่อง	2	2	2	2	0	2	900.00	1,800.00	1	900.00	0	0.00	1	900.00	0	0.00	2	1,800.00
4	SGOT Liquid Color 4x30 ml	กล่อง	2	2	2	2	0	2	6,000.00	12,000.00	1	6,000.00	0	0.00	1	6,000.00	0	0.00	2	12,000.00
5	SGPT Liquid Color 4x30 ml	กล่อง	2	2	2	2	0	2	6,000.00	12,000.00	1	6,000.00	0	0.00	1	6,000.00	0	0.00	2	12,000.00
6	Triglyceride 250 ml	กล่อง	1	1	1	1	0	1	20,000.00	20,000.00	1	20,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	20,000.00
7	Uric Acid 250 ml	กล่อง	1	1	1	1	0	1	9,000.00	9,000.00	1	9,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	9,000.00
8	Urine Reagent strip 7 parameter	กล่อง	4	4	4	4	0	4	650.00	2,600.00	1	650.00	1	650.00	1	650.00	1	650.00	4	2,600.00
9	Direct LDL Cholesterol 80 ml	กล่อง	1	1	1	1	0	1	15,000.00	15,000.00	1	15,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	15,000.00
10	Total Protein 250 ml	กล่อง	1	1	1	1	0	1	8,000.00	8,000.00	1	8,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	8,000.00
11	Albumin 250 ml	กล่อง	1	1	1	1	0	1	8,000.00	8,000.00	1	8,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	8,000.00
12	Cholesterol 250 ml	กล่อง	1	1	1	2	0	2	6,000.00	12,000.00	1	6,000.00	0	0.00	1	6,000.00	0	0.00	2	12,000.00
13	Anti - D 10 ml	ขวด	1	1	1	1	0	1	550.00	550.00	1	550.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	550.00
14	Syphilis Card Test 40/pack	กล่อง	1	1	1	1	0	1	1,100.00	1,100.00	1	1,100.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	1,100.00
15	LysoBio For Pentra 60 0.4 L/Bottle	ขวด	3	3	3	3	0	3	3,000.00	9,000.00	1	3,000.00	1	3,000.00	1	3,000.00	0	0.00	3	9,000.00
16	BasoLysa For Pentra 60 1 L/Bottle	ขวด	3	3	3	3	0	3	5,500.00	16,500.00	1	5,500.00	1	5,500.00	1	5,500.00	0	0.00	3	16,500.00
17	Cleaner For Pentra 60 1 L/Bottle	ขวด	3	3	3	3	0	3	3,500.00	10,500.00	1	3,500.00	1	3,500.00	1	3,500.00	0	0.00	3	10,500.00
18	Diluent For Pentra 60 20 L/Bottle	ขวด	3	3	3	3	0	3	9,000.00	27,000.00	1	9,000.00	1	9,000.00	1	9,000.00	0	0.00	3	27,000.00
19	EosinoLysa For Pentra 60 1 L/Bottle	ขวด	3	3	3	3	0	3	4,000.00	12,000.00	1	4,000.00	1	4,000.00	1	4,000.00	0	0.00	3	12,000.00
20	Meth Card Test 40/pack	กล่อง	4	4	4	4	0	4	1,400.00	5,600.00	1	1,400.00	1	1,400.00	1	1,400.00	1	1,400.00	4	5,600.00
21	Total Bilirubin 250 ml	กล่อง	1	1	1	1	0	1	4,500.00	4,500.00	1	4,500.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	4,500.00
22	Direct Bilirubin 250 ml	กล่อง	1	1	1	1	0	1	4,500.00	4,500.00	1	4,500.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	4,500.00
23	NaF Tube	กล่อง	1	1	1	1	0	1	2,400.00	2,400.00	1	2,400.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	2,400.00
24	Creatinine 2K250 ml	กล่อง	1	1	1	1	0	1	9,500.00	9,500.00	1	9,500.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	9,500.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ยานเวชภัณฑ์ที่มีไปยา
 หน่วยงาน ศูนย์อนามัยที่ 4 สระบุรี
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567
 ฉบับร่าง

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วยนับ	ปีงบประมาณ 2567			ปีงบประมาณ ที่ 167	ปีงบประมาณ ที่ 168	ปีงบประมาณ ที่ 169	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่ารวม (บาท)	ไตรมาส 1		ไตรมาส 2		ไตรมาส 3		ไตรมาส 4		รวมทั้งหมด	
			Q1	Q2	Q3						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า		
25	HDL Chol 80 ml	กล่อง	1	1	1	1	0	1	12,000.00	12,000.00	1	12,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	12,000.00
26	Glucose Liquid color2x250ml	Set	1	1	1	1	0	1	4,000.00	4,000.00	1	4,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	4,000.00
27	Anti A 10 ML	ขวด	1	1	1	1	0	1	220.00	220.00	1	220.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	220.00
28	Anti B 10 ML	ขวด	1	1	1	1	0	1	220.00	220.00	1	220.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	220.00
29	Anti A-B 10 ML	ขวด	1	1	1	1	0	1	220.00	220.00	1	220.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
30	Wright Giemsa stain 1000 ml/pack	ชุด	1	0	0	0	0	0	2,000.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	300.00
31	Lithium Tube 3 mL 100/Rack	Rack	1	1	1	1	0	1	300.00	300.00	1	300.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	10	2,000.00
32	EDTA K3 Tube 100/Rack	Rack	10	10	10	10	0	10	200.00	2,000.00	5	1,000.00	0	0.00	5	1,000.00	0	0.00	0	0.00
33	Slide ground Edge Frosted 72 Pcs/Box	กล่อง	10	10	3	0	0	0	60.00	0.00	0	0.00	1	3,000.00	1	3,000.00	1	3,000.00	4	12,000.00
34	Difforal N 3 ML/Vial	Vial	4	4	4	4	0	4	3,000.00	12,000.00	1	3,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	6,500.00
35	Set T-Multicalibrator 6*5 mL	ชุด	1	1	1	1	0	1	6,500.00	6,500.00	1	6,500.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	30	13,500.00
36	Glucoc Dr.Strip 50 T/Box	กล่อง	30	30	30	30	0	30	450.00	13,500.00	10	4,500.00	10	4,500.00	10	4,500.00	0	0.00	1	750.00
37	FOB-H Rapld Test DeviceCTK 25/PK	ชุด	1	1	1	1	0	1	750.00	750.00	1	750.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	2	1,600.00
38	Pregnancy test strip 100 T/Box	กล่อง	2	2	2	2	0	2	800.00	1,600.00	1	800.00	0	0.00	1	800.00	0	0.00	2,000	4,000.00
39	Urine container no.2	ชิ้น	1500	1500	1500	2000	0	2000	2.00	4,000.00	2000	4,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	950.00
40	10 BUNCH	ขวด	1	1	1	1	0	1	950.00	950.00	1	950.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
41	Halogen Lamp 6v 20w	ชิ้น	1	1	0	0	0	0	390.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
42	HCT Tube (Red)10 vial/box	กล่อง	1	1	0	0	0	0	700.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	2,400.00
43	Serum Tube with clot activator1,200/pk	ชุด	1	1	1	1	0	1	2,400.00	2,400.00	1	2,400.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
44	Immersion oil 500 mL	ขวด	1	1	1	1	1	0	3,500.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	6,000.00
45	Alkaline Phosphatase Kinetic 4*30ML	กล่อง	1	1	1	1	0	1	6,000.00	6,000.00	1	6,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	4,500.00
46	Alkaline detergent	ขวด	1	1	1	1	0	1	4,500.00	4,500.00	1	4,500.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	1,000.00
47	Cover glass22*22 mm.1000/Pk	ชุด	1	1	1	1	0	1	1,000.00	1,000.00	0	0.00	1	1,000.00	0	0.00	0	0.00	1	2,800.00
48	Urine Cell 100 Pcs/PK	ชุด	1	1	1	1	0	1	2,800.00	2,800.00	1	2,800.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
49	Gram stain 450ML	Set	1	1	0	0	0	0	1,850.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
รวมทั้งหมด																				
1	ซองซีดี 2"	ร้าน	1	1	2	1	0	1	1,450.00	1,450.00	1	1,450.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	1,450.00
2	ป้ายยาเขียนหรือฉีก	ปกกล่อง	2	4	4	2	0	2	1,800.00	3,600.00	2	3,600.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	2	3,600.00
3	แปรงทาสี bonding	กระป๋อง	1	4	4	4	0	4	60.00	240.00	4	240.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	4	240.00
4	ยาชา 2% 1:100,000	กล่อง	2	3	3	4	3	1	620.00	620.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	620.00	1	620.00
5	ยาชา 4% 1:100,000	กล่อง	1	1	1	4	2	2	720.00	1,440.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	2	1,440.00	2	1,440.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทันตกรรมและเวชภัณฑ์ที่มีไปยา
 หน่วยงาาน ศูนย์อนามัยที่ 4 สระบุรี
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567
 เงินบำรุง

ลำดับ #	รายการ	หน่วยนับ	ปีงบประมาณ 2567			ปีงบประมาณ การใช้จ่าย 067	ปีงบประมาณ การใช้จ่าย 067	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าปีงบ การใช้จ่าย 067 (บาท)	ไตรมาส 1 (ม.ค.-ต.ค.)				ไตรมาส 2 (ธ.ค.-ก.ย.)				ไตรมาส 3 (ต.ค.-ธ.ค.)				รวมทั้งหมด	
			064	065	066					จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า		
6	Flowable Resin composite	หลอด	1	2	2	4	0	4	1,150.00	4,600.00	2	2300.00	0	0.00	2	2300.00	0	0.00	4	4,600.00			
7	composite Z250XT	หลอด	1	2	2	6	0	9	535.00	4,815.00	3	1605.00	3	1,605.00	3	1,605.00	0	0.00	9	4,815.00			
8	G-aenial composite resin	หลอด	1	1	1	3	0	5	890.00	4,450.00	3	2,670.00	0	0.00	2	1,780.00	0	0.00	5	4,450.00			
9	หลอดดูดน้ำลาย	แพท	2	5	5	12	0	12	85.00	1,020.00	12	1,020.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	12	1,020.00			
10	autoclave tape	ม้วน	1	2	2	1	0	1	280.00	280.00	1	280.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	280.00			
11	etching gel	ชุด	1	1	1	2	0	15	110.00	1,650.00	0	0.00	15	1,650.00	0	0.00	0	0.00	15	1,650.00			
12	bonding	ขวด	1	1	1	2	0	4	1,070.00	4,280.00	2	2,140.00	0	0.00	2	2,140.00	0	0.00	4	4,280.00			
13	sealant	ขวด	0	0	0	1	0	1	797.15	797.15	0	0.00	0	0.00	1	797.15	0	0.00	1	797.15			
14	Enhance	หัว	0	4	6	12	0	1	1,605.00	1,605.00	0	0.00	1	1,605.00	0	0.00	0	0.00	10	2,550.00			
15	แผ่นเช็ดฟันขาวและออกสีฟัน	กระป๋อง	0	4	4	10	0	10	255.00	2,550.00	10	2,550.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	2	660.00			
16	หัวกระจก mouth mirror	กล่อง	0	0	1	2	0	2	330.00	660.00	2	660.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	560.00			
17	สเปรย์เคลือบฟัน	กระป๋อง	0	0	3	3	0	1	560.00	560.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	1,200.00			
18	positioning system complete	ชุด	0	0	0	1	0	1	1,200.00	1,200.00	1	1,200.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	2	2,800.00			
19	หัวพีเอส scaler psate no.1	ชิ้น	0	0	0	2	0	2	1,400.00	2,800.00	2	2,800.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	3,531.00			
20	vitrebond plus	ชุด	0	0	1	1	0	1	3,531.00	3,531.00	1	3,531.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	3,531.00			
									26,046.00	4,605.00	8,622.15	2,620.00	2,620.00	2,620.00	2,620.00	2,620.00	2,620.00	2,620.00	2,620.00				

หมายเหตุ: จำนวนปรับเปลี่ยนแปลงการจัดซื้อหากมีโครงการได้งบประมาณต่อหน่วยสามารถเปลี่ยนแปลงได้ตามใบเสนอราคาของบริษัท แต่ทั้งนี้ราคาต้องไม่เกินจากใบเสนอราคาล่าสุดในปัจจุบัน

แผนจัดซื้อ / จัดจ้าง ครุภัณฑ์ เงินบำรุง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567

หน่วยงาน ศูนย์อนามัยที่ 4 สระบุรี

ลำดับที่	รายการ	จำนวน (หน่วยนับ)	งานต่อเนื่อง ที่ยุคหัน งบประมาณปี ต่อไป	งานที่ เสร็จ ภายในปี	แผนปฏิบัติการ			มูลค่า (บาท)	รวมทั้งสิ้น	หมายเหตุ	เหตุผลประกอบ
					ประกาศสอบ ราคาประกวด ราคา (เดือน/ปี)	คาดว่าจะลงนาม ในสัญญา (เดือน/ปี)	คาดว่าจะมีการ ส่งมอบ (เดือน/ ปี)				
1	เครื่องชั่งน้ำหนักระบบดิจิทัล พร้อมวัดความสูง	2 เครื่อง	-	2567	-	-	ธ.ค.66 - ม.ค. 67	5,885	11,770.00	ทีม รพ. ทดแทนเครื่องเดิมที่ OPD 1 เครื่อง คลินิก LM 1 เครื่อง	ขอทดแทนเครื่องเดิม (OPD) และขอเพิ่มเติม เพื่อใช้ในคลินิก LM
2	เตียงนอนคนไทย พร้อมเบาะ พร้อมคำจัดส่ง	1 หลัง	-	2567	-	-	ธ.ค.66 - ม.ค. 67	6,000	6,000.00	งานนอนคนไทย	ทดแทนของเดิม เนื่องจากเตียง นอนเดิมไม่เหมาะสมกับการใช้
3	โทรศัพท์ตั้งโต๊ะ	3 เครื่อง	-	2567	-	-	ธ.ค.-66	790.00	2,370.00	พัสดุ	ขอทดแทนเนื่องจากอายุการใช้งาน ยาวนาน ซ่อมไม่คุ้มค่าใช้จ่าย ธุรการ1/สำรวจ2
4	พัดลมโคง	2 เครื่อง	-	2567	-	-	ธ.ค.-66	1,890.00	3,780.00	พัสดุ	ทดแทน ห้องประชุมภาสละอง (25ปี)
5	เครื่องปรับอากาศ 18000 BTU ยี่ห้อ Saijo Denki	1 ชุด	-	2567	-	-	ธ.ค.-66	27,200.00	27,200.00	ห้องฟิ้น	ทดแทน คอ.2 4120-001-0001-035 (16ปี)
6	เครื่องปรับอากาศ BTU 15000 BTU ยี่ห้อ Mitsubishi	1 ชุด	-	2567	-	-	ธ.ค.-66	25,500.00	25,500.00	X-RAY	ทดแทน คส.2 4120-001-0005-001 (23ปี)

แผนจัดซื้อ / จัดจ้าง ครุภัณฑ์ เงินบำรุง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567

หน่วยงาน ศูนย์อนามัยที่ 4 สระบุรี

ลำดับที่	รายการ	จำนวน (หน่วยนับ)	งานต่อเนื่อง ที่ยุติกัน งบประมาณปี ต่อไป	งานที่ เสร็จ ภายในปี	แผนปฏิบัติการ			มูลค่า (บาท)	รวมทั้งสิ้น	หมายเหตุ	เหตุผลประกอบ
					ประกาศสอบ ราคาประกวด ราคา (เดือน/ปี)	คาดว่าจะลงนาม ในสัญญา (เดือน/ปี)	คาดว่าจะมีการ ส่งมอบ (เดือน/ ปี)				
7	เก้าอี้สำนักงาน	21 ตัว	-	2567	-	-	ค.ศ. 66- ก.ธ. 67	2,990.00	62,790.00	สิ่งแวดล้อม จำนวน 6 ตัว , กลุ่มแม่และเด็ก 3 ตัว, รพ. จำนวน 5 ตัว, กลุ่มสูงอายุ จำนวน 6 ตัว, วิทยทำงาน จำนวน 1 ตัว รวมทั้งหมด 21 ตัว	กลุ่มสิ่งแวดล้อม ขอตทดแทน จำนวน 4 ตัวเนื่องจากชำรุดและขอเพิ่ม จำนวน 2 ตัว เนื่องจากมีเจ้าหน้าที่ใหม่ 2 ท่าน , รพ. ขอตทดแทน จำนวน 5 ตัว (เนื่องจากจากชำรุด), กลุ่มแม่และเด็ก ขอตทดแทน 3 ตัวเนื่องจากเก้าอี้ชำรุด,กลุ่มวิทยทำงาน 1 ตัว (เตรียมสำหรับเจ้าหน้าที่ใหม่), กลุ่มสูงอายุ ขอตทดแทน จำนวน 5 ตัว เนื่องจากใช้เก้าอี้ของห้องประชุมลำควน 4 ตัว และชำรุด 1 ตัว) ขอใหม่ 1 ตัว (เตรียมสำหรับเจ้าหน้าที่ใหม่)
8	เก้าอี้สำนักงานมีพนักพิง	1 ตัว	-	2567	-	-	ธ.ค.-66	8,990.00	8,990.00	ผู้อำนวยความสะดวกศูนย์ฯ	ขอตทดแทน เนื่องจากเก้าอี้เดิม

แผนจัดซื้อ / จัดจ้าง ครุภัณฑ์ เงินบำรุง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567

หน่วยงาน ศูนย์อนามัยที่ 4 สระบุรี

ลำดับที่	รายการ	จำนวน (หน่วยนับ)	งานต่อเนื่อง ที่ผูกพัน งบประมาณปี ต่อไป	งานที่ เสร็จ ภายในปี	แผนปฏิบัติการ			มูลค่า (บาท)	รวมทั้งสิ้น	หมายเหตุ	เหตุผลประกอบ
					ประกาศขอบ ราคา (เดือน/ปี)	คาดว่าจะลงนาม ในสัญญา (เดือน/ปี)	คาดว่าจะมีการ ส่งมอบ (เดือน/ ปี)				
9	โต๊ะทำงาน เหล็ก 4 ชุดพร้อม กระจก ขนาด 123*67*75.3 ซม.	2 ตัว	-	2567	-	-	ค.ค.66 - ก.ย. 67	3,500.00	7,000.00	กลุ่มวัยทำงาน 1 ตัว, กลุ่มสูงอายุ 1 ตัว	ขอใหม่ เพื่อเตรียมสำหรับเจ้า หน้าใหม่ในกลุ่มสูงอายุและวัย ทำงาน จำนวน 2 ท่าน
10	โต๊ะคอม ขาเหล็ก 80*60*75 ซม	11 ตัว	-	2567	-	-	ค.ค.66 - ก.ย. 67	3,500.00	38,500.00	วัยเรียนวัยรุ่น 1 ตัว/ สิ่งแวดล้อม 4 ตัว/สูงอายุ 3 ตัว/โรงพยาบาล 2 ตัว/ วัยทำงาน 1 ตัว รวม ทั้งหมด 11 ตัว	กลุ่มสิ่งแวดล้อม : ขอทดแทน จำนวน 4 ตัว เนื่องจากชำรุด, กลุ่มวัยเรียนวัยรุ่น : ขอทดแทน จำนวน 1 ตัว เนื่องจากชำรุด, กลุ่มสูงอายุ ขอทดแทน จำนวน 1 ตัว เนื่องจากชำรุด และขอ ใหม่ จำนวน 2 ตัว (คุณภาพ และเตรียมสำหรับเจ้าหน้าที่ ใหม่) โรงพยาบาล : ขอใหม่ 2 ตัว (ห้องตรวจ,และหน้าห้อง ฝังเข็ม), วัยทำงาน ขอใหม่ 1 ตัว (เตรียมสำหรับเจ้าหน้าที่ใหม่)
11	เครื่องตรวจความหวาน	1 เครื่อง	-	2567	-	-	ธ.ค.-66	6,500.00	6,500.00	วัยทำงาน	ขอใหม่ เพื่อสนับสนุนงาน Healthy canteen

แผนจัดซื้อ / จัดจ้าง ครุภัณฑ์ เงินบำรุง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567

หน่วยงาน ศูนย์อนามัยที่ 4 สระบุรี

ลำดับที่	รายการ	จำนวน (หน่วยนับ)	งานต่อเนื่อง ที่ผูกพัน งบประมาณปี ต่อไป	งานที่ เสร็จ ภายในปี	แผนปฏิบัติการ			มูลค่า (บาท)	รวมทั้งสิ้น	หมายเหตุ	เหตุผลประกอบ
					ประกาศสอบ ราคา/ประกวด ราคา (เดือน/ปี)	คาดว่าจะลงนาม ในสัญญา (เดือน/ปี)	คาดว่าจะมีการ ส่งมอบ (เดือน/ ปี)				
12	เครื่องตรวจความเค็ม	1 เครื่อง	-	2567	-	-	ธ.ค.-66	4,500.00	4,500.00	วิทยทำงาน	ขอใหม่ เพื่อสนับสนุนงาน Healthy canteen
13	ชุดกล้องพร้อมอุปกรณ์	1 ชุด	-	2567	-	-	ม.ค.-67	80,000.00	80,000.00	ยุทธศาสตร์	ขอทดแทน เนื่องจากชุดกล้อง เดิม มีอายุการใช้งานนาน และ เริ่มเสื่อมสภาพ ภาพไม่คมชัด
14	Acovic Apron Basic 0.5 mm pb. Classic L (เสื้อตะกั่วป้องกันรังสี)	1 ชุด	-	2567	-	-	ธ.ค.-66	11,556.00	11,556.00	รพ. (x-ray)	ขอใหม่ เพื่อใช้ในห้อง x-ray
15	โทรศัพท์เคลื่อนที่ (สมาร์ตโฟน)	2 เครื่อง	-	2567	-	-	ธ.ค.-66	8,000.00	16,000.00	รพ. และอำนาจการ (งานการเงิน)	ซื้อแล้ว 1 เครื่อง และขอซื้อ เพิ่มอีก 1 เครื่อง เพื่อใช้ในวง การเงิน
16	เตียงหัตถการ	1 หลัง	-	2567	-	-	ค.ค.-พ.ย.66	3,990.00	3,990.00	รพ.	ขอใหม่ : เปิดให้บริการคลินิก ฟื้นฟูสุขภาพ
17	เก้าอี้หัตถการ	1 ตัว	-	2567	-	-	ค.ค.-พ.ย.66	1,000.00	1,000.00	รพ.	ขอใหม่ : เปิดให้บริการคลินิก ฟื้นฟูสุขภาพ
18	ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่ (กล้อง วงจรปิด CCTV พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง)	1 ระบบ	-	2567	-	-	พ.ย. - ธ.ค. 66	455,285.00	455,285.00	อำนาจการ	ขอใหม่ : เพื่อให้เกิดความ ปลอดภัยต่อทรัพย์สินของ ราชการ เจ้าหน้าที่ และ ประชาชนทั่วไปที่มาติดต่อ

แผนจัดซื้อ / จัดจ้าง ครุภัณฑ์ เงินบำรุง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567

หน่วยงาน ศูนย์อนามัยที่ 4 สระบุรี

ลำดับที่	รายการ	จำนวน (หน่วยนับ)	งานต่อเนื่อง ที่ผูกพัน งบประมาณปี ต่อไป	งานที่ เสร็จ ภายในปี	แผนปฏิบัติการ			มูลค่า (บาท)	รวมทั้งสิ้น	หมายเหตุ	เหตุผลประกอบ
					ประมาณสอบ ราคาประกวด ราคา (เดือน/ปี)	คาดว่าจะลงนาม ใบสัญญา (เดือน/ปี)	คาดว่าจะมีการ ส่งมอบ (เดือน/ ปี)				
19	ครุภัณฑ์สำนักงาน (ระบบ บันทึกเสียงโทรศัพท์สาขาอัตโนมัติ ขนาด 48 เบอร์)	1 ระบบ	-	2567	-	-	พ.ย. - ธ.ค. 66	159,250.00	159,250.00	อำนาจการ	เพื่อปรับปรุงระบบการ ให้บริการของรพ. และการ ติดต่อประสานงานวิชาการ ต่าง ๆ และการประเมินความ พึงพอใจของเจ้าหน้าที่ศูนย์ฯ
20	เครื่องฉีดแรงดันสูง	1 เครื่อง	-	2567	-	-	พ.ย. - ธ.ค. 66	6,800.00	6,800.00	อำนาจการ	ขอใหม่ : เพื่อใช้สำหรับล้าง เครื่องปรับอากาศของหน่วยงาน
21	เครื่องเป่าลม	1 เครื่อง	-	2567	-	-	พ.ย. - ธ.ค. 66	2,800.00	2,800.00	อำนาจการ	ขอใหม่ : เพื่อใช้สำหรับล้าง เครื่องปรับอากาศของหน่วยงาน
22	ติดตั้งเครื่องปรับอากาศชนิดติดผนัง ขนาด 12000 BTU	1 ชุด	-	2567	-	-	ธ.ค. 66 - ม.ค. 67	16,157.00	16,157.00	อำนาจการ	ขอใหม่ : ติดตั้งบ้านพัก อำนาจการระดับสูง
23	ติดตั้งฝ้าบ้าน	1 งาน	-	2567	-	-	ธ.ค. 66 - ม.ค. 67	19,855.00	19,855.00	อำนาจการ	ขอใหม่ : ติดตั้งบ้านพัก อำนาจการระดับสูง
24	โทรทัศน์ LED Smart TV 43 นิ้ว	1 เครื่อง	-	2567	-	-	ธ.ค. 66 - ม.ค. 67	8,990.00	8,990.00	อำนาจการ	ขอใหม่ : ติดตั้งบ้านพัก อำนาจการระดับสูง
25	ตู้เสื้อผ้า 3 บาน	1 หลัง	-	2567	-	-	ธ.ค. 66 - ม.ค. 67	5,990.00	5,990.00	อำนาจการ	ขอใหม่ : ติดตั้งบ้านพัก อำนาจการระดับสูง

แผนจัดซื้อ / จัดจ้าง ครุภัณฑ์ เสิมบำรุง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567

หน่วยงาน ศูนย์อนามัยที่ 4 สระบุรี

ลำดับที่	รายการ	จำนวน (หน่วยนับ)	งานต่อเนื่อง ที่ยุक्त งบประมาณปี ต่อไป	งานที่ เสร็จ ภายในปี	แผนปฏิบัติการ			มูลค่า (บาท)	รวมทั้งสิ้น	หมายเหตุ	เหตุผลประกอบ
					ประกาศสอบ ราคา/ประกวด ราคา (เดือน/ปี)	คาดว่าจะลงนาม ในสัญญา (เดือน/ปี)	คาดว่าจะมีการ ส่งมอบ (เดือน/ ปี)				
									3,035,873.00		